Договором.Пункт 4.4 Договору викласти у новій
редакції наступного змісту: 4.4.Вартість
електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду,вказаного у п.1.3 цього
Договору, та становить :70 802 грн.79 коп
(сімдесят тисяч вісімсот дві грн. 79 коп.).,крім
того ПДВ 14 160 грн. 56 коп., всього з ПДВ 84
963 грн. 35 коп. (вісімдесят чотири тисячі
дев'ятсот шістдесят три грн. 35,коп.).
Інші умови договору залишаються без змін.

13. Номер додаткової угоди: 7